
UCHWAŁA NR XXV/277/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia – umowy partnerskiej  

nr BM.7011.50.2016 z dn. 13.09.2016 r. w sprawie współpracy przy realizacji 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa dróg osiedlowych na osiedlu  

mieszkaniowym wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym  

w Chojniczkach, gm. Chojnice”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie – Umowę Partnerską z dnia 13 września 2016r., 

zawarte pomiędzy Gminą Chojnice a Powiatem Chojnickim i Gminą Miejską Chojnice 

w sprawie współpracy przy realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa dróg osie-

dlowych na osiedlu mieszkaniowym wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetle-

niem ulicznym w Chojniczkach, gm. Chojnice”, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

Id: BB125EF3-471B-4B1D-A37D-8730019DCD05. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/277/16

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 28 października 2016 r.

Id: BB125EF3-471B-4B1D-A37D-8730019DCD05. Podpisany Strona 2



Id: BB125EF3-471B-4B1D-A37D-8730019DCD05. Podpisany Strona 3




